
Zarządzenie Nr 3/2020 
Starosty Jarocińskiego 

z dnia 08 stycznia 2020 r.

w sprawie utworzenia funduszu nagród dla pracowników Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie

Na podstawie § 11 Zarządzenia Nr 33/2018 Starosty Jarocińskiego z dnia 22 maja 
2018r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego 
w Jarocinie zarządzam co następuje:

§ 1 Z wolnych środków przeznaczonych w 2020r. na wynagrodzenia dla pracowników 
Starostwa Powiatowego w Jarocinie tworzy się fundusz nagród.

§ 2 Nagrody są przyznawane za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej.

§ 3 Nagrody mają charakter uznaniowy, a ich wysokość jest zindywidualizowana.

§4 O przyznaniu nagrody oraz jej wysokości decyduje Starosta.

§5.1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników Starostwa poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ArturiJ anik

radca drawny


